

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 13.07.2021r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. którego przedmiotem są dostawy endoprotez, zgodnie z **Załącznikiem nr 1 do SIWZ** - opisem szczegółowym. Nr sprawy 20/PN/21

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

1. Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Część 12 Endoproteza biodra cementowa i endoproteza cementowa kolana Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie i potwierdzenie ilości zamawianych produktów w poszczególnych pozycjach we wspomnianym zadaniu. Pragniemy zauważyć z wskazane ilości nie pozwolą na zaimplantowanie kompletnych zestawów endoprotez.

Odpowiedź: Zamawiający podaje poprawione ilości . W załączeniu obowiązujący załącznik nr 1 - formularz asortymentowo cenowy część 12

(2) Pytania firmy Massmedica S.A.

Pytanie do części nr 15 Biorąc pod uwagę ilości opisane przez Zamawiającego oraz okres obowiązywania przyszłej umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zabieg w przeciągu 48 godzin od momentu przesłania przez Zamawiającego zaakceptowanego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty.

Podpis.....

zamieszczono na platformie zakupowej

.....